
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 276/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta M?awa na lata 2024 - 2029

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530

z pó?n. zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

 
§ 1. 1.  Dokonuje si? zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta M?awa na lata 2024 – 2029, zgodnie z
za??cznikiem nr 1do niniejszej uchwa?y.

2.  Do Wieloletniej Prognozy Finansowej do??cza si? obja?nienia przyj?tych warto?ci.

 
§ 2. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania, obowi?zuje w roku bud?etowym 2024 i podlega og?oszeniu.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 276/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 grudnia 2024 r. 22.37
KB
Zarządzenie Nr 276/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 grudnia 2024 r. 21.22
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2025_01_07_13_57_31_001.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2025_01_07_13_57_31_001.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20276%20z%20dnia%2031%20grudnia%202024%20r.%20_nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20276%20z%20dnia%2031%20grudnia%202024%20r.%20_nw.docx


Zarządzenie Nr 276/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 grudnia 2024 r. 12 MB
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 276/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 grudnia
2024 r. 98.1 KB
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 276/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 grudnia
2024 r. 38.57 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   07.01.2025 15:00:22 
Data publikacji informacji:   07.01.2025 14:55:11 
Data ostatniej modyfikacji:   07.01.2025 15:00:22 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
07.01.2025 15:00:22 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2762024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-grudnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZBM%20276%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/obja%C5%9Bnienia%20WPF%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/obja%C5%9Bnienia%20WPF%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/obja%C5%9Bnienia%20WPF%202024%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/obja%C5%9Bnienia%20WPF%202024%20_%20nw.docx

